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 A.B.D. tahvil faizlerinde dün yaşanan düşüşün de etkisiyle bu sabah gelişmekte olan ülke para birimlerinin hafif değer kazandığı 

görülüyor. TRY üzerindeki baskının azalması durumunda yurt içinde tahvil faizlerinde dün görülen gerileme eğiliminin 

korunabileceğini düşünüyoruz. Küresel tahvil piyasaları bugün ECB toplantısına odaklanacak. Draghi’nin bugün vereceği mesajların 

piyasa katılımcıları arasında ECB’nin önümüzdeki dönemde devlet tahvillerinin alımını içeren bir program uygulayabileceği yönünde 

bir beklenti yaratması durumunda Euro Bölgesi’nde tahvil faizleri daha da gerileyebilir (bono-tahvil, sayfa 2) 

 A.B.D. tahvil faizlerindeki düşüş eğiliminin dün gece korunmasının etkisiyle USD’nin güne zayıf bir başlangıç yaptığı görülüyor. 

Bugün yurt içinde TCMB’nin likidite uygulamaları ve Irak-Suriye tezkeresi konusunda yaşanacak gelişmeler takip edilecek. TRY’nin 

Cuma günkü yoğun veri gündemi öncesinde diğer gelişmekte olan ülke para birimleri ve EUR/USD paritesindeki seyre bağlı olarak 

hareket etmesi beklenebilir. Draghi’nin bugün güvercince tonunu muhafaza edeceği, ancak ECB Başkanı’nın açıklamalarından 

önemli bir sürpriz çıkmadığı takdirde EUR/USD paritesinde görülebilecek olası bir düşüşün sınırlı olacağı düşüncesindeyiz (döviz, 

sayfa 3)  

 

 

 

      

 

 

 
 

 

 

 

 

Bugünün Gündemi 

 

     

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri 

A.B.D. 16:45 Ekim ayı ISM New York endeksi   57 - 57.1 

 17:00 Ağustos ayı fabrika siparişleri (aylık %) - -9.9 10.5 

 14:45 ECB faiz kararı (%) 0.05 0.05 0.05 

 15:30 ECB Başkanı Draghi’nin konuşması - - - 

Diğer gündem maddeleri için lütfen “Takvim” kısmına bakınız.     MA: Mevsimsellikten arındırılmış.     YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe 

Kaynak: ING, Thomson Reuters, Bloomberg 

Kuş Bakışı Piyasalar 

  

Seviye 
Günlük 

değişim (%) 

USD/TRY  2.2826 0.22 

EUR/TRY  2.8820 0.15 

EUR/USD 1.2623 -0.06 

Yurt içi gösterge tahvil (%) Basit Bileşik 

Bir gün önceki kapanış 9.62 9.85 

Bugün açılış  OTC’de işlem geçmedi. 

Gösterge Eurobond - Oca 2030 5.248   

MB O/N borçlanma faizi (%) 7.50 

MB haftalık repo ihale faizi (%) 8.25 

Marjinal fonlama maliyeti (%) 11.25 

Kaynak: Reuters, Bloomberg, TCMB, OTC, ING 

Kapanış
Günlük 

Değişim (%)

YBY* 

Değişim (%)

BIST-100 74,154.51 -1.05 10.13

BIST-30 90,416.44 -1.29 10.45

BIST Bankacılık 134,024.44 -2.21 10.53

FTSE 100 EOD 6,557.52 -0.98 -2.44

XETRA DAX 9382.03 -0.97 -1.22

Dow  Jones Ind. Ave. 16,804.71 -1.40 2.08

Nasdaq Bileşik 4,422.09 -1.59 6.16

S&P 500 1,946.16 -1.32 5.91

Altın 1,213.39 0.38 -1.01

Brent petrol 94.16 -0.54 -12.12

* Yılbaşından bu yana
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 TCMB’nin dün likidite kanalıyla parasal sıkılaştırma uygulamaya devam ettiği gözlense de, Merkez Bankası’nın ortalama fonlama 

maliyeti maaş ödemeleri ve Hazine’nin tahvil itfaları nedeniyle likiditede kaydedilen artışın etkisiyle %8.72 seviyesinden %8.46 

seviyesine geriledi. Bankalar arası piyasada haftanın ilk iki gününde TCMB’nin faiz koridorunun üst bandının bulunduğu %11.25 

seviyesinde oluşan gecelik faizler de dün %11.05 seviyesine geriledi.  

 Yurt içi tahvil piyasasında faizlerde geçen hafta Cuma’dan Salı’ya kadar geçen üç işlem gününde görülen 50-70 baz puanlık sert 

yükseliş dün kısmen geri verildi. 13 Temmuz 2016 vadeli gösterge tahvilin bileşik faizi dün %9.66-%9.95 aralığında hareket ettiği 

günü 16 baz puanlık düşüşle, %9.85 seviyesinden tamamladı. Dün 24 Temmuz 2024 vadeli 10 yıllık tahvilin faizinde de 16 baz 

puanlık düşüş kaydedildi ve tahvilin bileşik faizi günü %9.79 seviyesinden tamamladı. Devlet iç borçlanma senetleri piyasasında dün 

faizlerin tüm vadelerde hafif gerilemesine karşın, Salı günü kısa vadeli tahvil faizlerinin uzun vadeli faizlerin üzerine yükselmesiyle 

oluşan “ters getiri eğrisi” dün de korundu.  

 Salı günkü zayıf Euro Bölgesi enflasyon verisinin ardından dün Almanya’da yayımlanan Eylül ayı PMI imalat verisinin de hayal 

kırıklığı yaratması Euro Bölgesi’nde tahvil faizlerinin gerilemesine yol açtı. Dün %0.93 faiz oranıyla 10 yıllık tahvil ihracı 

gerçekleştiren Almanya, bu vadede tarihinde yaptığı en ucuz maliyetli ihracı gerçekleştirmiş oldu. Dün A.B.D.’de tahvil faizlerinde 

sert düşüş kaydedildi. Sabah saatlerinde %2.50 seviyesine yakın seyreden 10 yıllık tahvilin faizi dün %2.4020 seviyesine kadar 

gerilerken, 2 yıllık tahvilin faizinde de sert sayılabilecek düşüş yaşandı. A.B.D.’de yayımlanan ISM imalat endeksinin ülkede imalat 

sektörünün beklendiği kadar hızlı genişlemediğini göstermesi, yarın açıklanacak istihdam verileri öncesinde bazı kısa pozisyonların 

kapatılması ve A.B.D.’de bir kişiye Ebola teşhisi konmasının yarattığı endişe A.B.D. tahvil piyasasında görülen alıcılı seyirde 

etkiliydi.  

Görüş:  

Yurt içi tahvil piyasasında son günlerde görülen satışların ardından dün piyasanın alım yönünde hareket ettiği ve getiri eğrisi 

genelinde faizlerin yaklaşık 15 baz puan gerilediği gözlense de, iki yıllık gösterge tahvilin faizi 10 yıllık uzun vadeli tahvilin faizinin 

üzerinde kalmaya devam etti. A.B.D. tahvil faizlerinde dün yaşanan düşüşün de etkisiyle bu sabah gelişmekte olan ülke para 

birimlerinin hafif değer kazandığı görülüyor. Bugün TRY üzerindeki baskının azalması durumunda yurt içinde tahvil faizlerinde dün 

görülen gerileme eğiliminin korunabileceğini düşünüyoruz. Küresel tahvil piyasaları bugün ECB toplantısına odaklanacak. Başkan 

Draghi’nin bugün vereceği mesajların piyasa katılımcıları arasında ECB’nin önümüzdeki dönemde devlet tahvillerinin alımını içeren 

bir program uygulayabileceği yönünde bir beklenti yaratması durumunda Euro Bölgesi’nde tahvil faizleri daha da gerileyebilir. Bu 

durumda Almanya ve İspanya/İtalya gibi çevre ülkelerin tahvil faizleri arasındaki farkın da (spread) daralması beklenebilir. 

Almanya’nın 10 yıllık tahvillerindeki hareketlerin de izleneceği A.B.D. tahvil piyasasında bugün haftalık işsizlik maaşı başvuruları 

verisi, ISM New York endeksi ve Ağustos ayı fabrika siparişleri takip edilecek.  

Eurobond 

 Türkiye 2030 Eurobond; 169.7/170.2 

 Dün Türkiye’nin 5 yıllık USD cinsinden CDS’leri 206.7 baz puan seviyesinden 205 baz puan seviyesine geriledi. Türkiye’nin 2030 

vadeli, USD cinsinden Eurobond’unda ise fiyat US$ 169.2 seviyesinden US$ 170.0 seviyesine yükseldi.                                                                

* CDS: Kredi temerrüt takası, ülkelerin veya şirketlerin herhangi bir iflas durumunda borçlarını ödeyememe olasılığına karşı alınan 

bir çeşit sigortadır. Sigorta özelliğinin yanı sıra spekülatif amaçlarla tezgah üstünde alınıp satılan bir çeşit türev enstrümandır.  

 

Bono ve Tahvil Piyasası 
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 Dün Almanya’da yayımlanan Eylül ayı nihai PMI imalat verisi 49.9 ile gerek 50.3 olan öncü rakamın, gerekse 51.4 olan Ağustos ayı 

verisinin altında geldi. 50’nin altında kalan PMI verisi, ülkede imalat faaliyetlerinin Eylül’de daraldığına işaret ediyor. Euro Bölgesi 

ekonomisinin lokomotifi rolündeki Almanya’da GSYH büyümesinin seyrine dair olumsuz sinyaller verdiği söylenebilecek veri 

sonrasında EUR’nun dün sabah USD karşısında baskı altında kaldığı gözlendi.  

 Dün A.B.D.’de yayımlanan ADP özel sektör istihdam raporu, özel sektörde istihdamda 213 bin kişilik artış kaydedildiğini gösterdi. 

Cuma günü yayımlanacak resmi istihdam verileri açısından önemli bir öncü kabul edilen ADP verilerinin piyasadaki ortalama 

beklentinin (210 bin) hafif üzerinde artış kaydetmesi, tarım dışı istihdam verisinin de güçlü artış kaydedeceği yönündeki bazı 

beklentileri güçlendirdi. Ancak son yedi aylık dönemde ADP raporu ve tarım dışı istihdam verilerinde kaydedilen artışlar arasında 

ortalama 34 bin kişilik fark bulunduğu ve bu farkın zaman zaman iki yöne de 100 bin kişi kadar açılabildiği göz önünde 

bulundurulursa Cuma günkü tarım dışı istihdam verisinden iki yöne de sürpriz çıkması olasılığının korunduğu söylenebilir.  

 Dün A.B.D.’de yayımlanan Eylül ayı ISM imalat endeksi ve Ağustos ayı inşaat harcamaları verileri hayal kırıklığı yarattı. ISM imalat 

endeksi piyasadaki ortalama beklenti olan 58.5’in altında kalarak 56.6 değerini aldı. Veri A.B.D.’de imalat sektörünün beklenen 

hızda olmasa da genişlemeye devam ettiğini gösterdi. Ağustos ayında inşaat harcamaları %0.5’lik artış beklentisine karşılık %0.8 

gerilerken, güçlü Temmuz verisin de aşağı yönlü revize edildi.  

 Dün Euro Bölgesi ve A.B.D.’deki veri gündemi EUR/USD paritesinde sınırlı da olsa hareketliliğe yol açtı. Zayıf Almanya PMI 

verisinin ardından 1.2590 seviyesinin altını test eden parite, A.B.D.’de öğleden sonra açıklanan ve hayal kırıklığı yara tan A.B.D. 

verilerinin ardından 1.2640 ile gün içinde gördüğü en yüksek seviyeye yükseldi. EUR/USD paritesi bu sabah, A.B.D. ve Almanya 

tahvil faizleri arasındaki nominal getiri farkının daralmasının EUR’ya sağladığı desteğin etkisiyle günü 1.2650 seviyesinin üzerinde 

başladığı görülüyor.  

 Dün A.B.D. tahvil faizlerinin geri çekilmesiyle gelişmekte olan ülke para birimleri üzerinde hissedilen baskının hafiflediği gözlendi. 

Son dönemde TRY ile büyük ölçüde paralel seyreden ZAR dün günü USD karşısında hafif artıda bitirirken, USD karşısında %0.22 

değer kaybeden TRY, RUB ile beraber EMEA bölgesinde en zayıf performansı gösteren gelişmekte olan ülke para birimi oldu. 

Fitch’in Cuma günü finansal piyasalar kapandıktan sonra açıklaması beklenen Türkiye’nin kredi notu değerlendirmesine dair 

belirsizlikler TRY’nin negatif ayrışmasında rol oynadı. Dün sabah zayıf Alman PMI verisinin etkisiyle 2.2926 ile 31 Ocak’tan bu yana 

gördüğü en yüksek seviyeye yükselen USD/TRY kuru günün kalanında ağırlıklı olarak 2.28-2.29 aralığında, gelişmekte olan ülke 

para birimlerine paralel dalgalanarak seyrettiği günü 2.2830 seviyesinden tamamladı.  

 Bu sabah EUR/USD paritesi 1.2640, USD/TRY kuru 2.2770, sepet ise 2.5796 seviyesinde bulunuyor. 

Görüş: 

Bügün küresel döviz piyasaları açısından günün öne çıkan gelişmesi ECB’nin Ekim ayı toplantısı. Başkan Draghi’nin de ECB’nin 

Eylül ayında yaptığı sürpriz faiz indirimini takiben belirttiği üzere, sırasıyla %0.05 ve -%0.2 seviyelerinde bulunan referans faizi ve 

mevduat faizinin “teknik alt sınıra” ulaşmış olması nedeniyle ECB’nin faiz oranlarında yeni bir indirime gitmeyeceğine kesin gözüyle 

bakılıyor. Draghi’nin toplantı sonrasında yapacağı basın açıklamasında bankanın uygulayacağı varlık alım programının detaylarına 

dair vereceği mesajlar yakından takip edilecek. Piyasaların odaklanacağı konu, bilançosunu toplamda EUR 1 trilyon tutarında 

genişletmeyi planladığını açıklayan ECB’nin hâlihazırda uygulamayı planladığı program ile bu tutara ulaşıp ulaşamayacağı olacak. 

Piyasa katılımcılarının ECB’nin TLRTO (hedefli uzun vadeli finansman programı) ve varlığa dayalı menkul kıymetlerin alımı ile  bu 

tutara ulaşamayacağını düşünmesi durumunda Merkez Bankası’nın devlet tahvillerinin de alımını içeren yeni bir programı devreye 

almak durumunda kalabileceği beklentisi güçlenecektir. Draghi’nin bugün güvercince tonunu muhafaza edeceği, ancak 

açıklamalardan önemli bir sürpriz çıkmadığı takdirde EUR/USD paritesinde görülebilecek olası bir düşüşün sınırlı olacağı 

Döviz Piyasası 
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düşüncesindeyiz. Cuma günü piyasalar kapandıktan sonra yayımlanması beklenen Fitch’in Türkiye’nin kredi notu değerlendirmesine 

ilişkin belirsizlikler, TRY’yi dün gelişmekte olan ülke (GOÜ) para birimleri genelinde hissedilen rahatlamaya karşın baskı altında 

bıraktı. Nitekim dün EMEA bölgesindeki diğer GOÜ para birimlerinde görülen olumlu seyre karşılık TRY’nin USD karşısında hafif 

değer kaybettiği gözlendi. A.B.D. tahvil faizlerindeki düşüş eğiliminin dün gece korunmasının etkisiyle USD’nin güne zayıf bir 

başlangıç yaptığı görülüyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin likidite uygulamaları ve Irak-Suriye tezkeresi konusunda yaşanacak 

gelişmeler takip edilmeye devam edilecek. TRY’nin Cuma günkü yoğun veri gündemi öncesinde diğer gelişmekte olan ülke para 

birimleri ve EUR/USD paritesindeki seyre bağlı olarak hareket etmesi beklenebilir.  

USDTRY için Destek: 2.2700-2.2620-2.2550     Direnç: 2.2860-2.2920-2.3000 

EURUSD için Destek: 1.2620-1.2570-1.2550     Direnç: 1.2670-1.2700-1.2750 
  

 

 Dün gün içinde 75,000 puan seviyesinin üzerini test eden BIST-100 endeksi, yurt içi tahvil piyasasında faizlerde yaşanan 

gerilemeye karşın bankacılık hisse senetlerinde kapanışa yakın yoğunlaşan satışların etkisiyle günü %1.04’lük düşüşle 74,154.41 

puan seviyesinden tamamladı. Bankacılık sektör endeksi dün kapanışta %2.21 eksideydi.  

 Dün Almanya’da imalat sanayiinin Eylül’de daraldığına işaret eden PMI verisi Euro Bölgesi’nde hisse senedi endekslerinde satış 

getirirken, A.B.D.’de beklentinin altında kalan ISM imalat endeksi ve inşaat harcamaları verilerinin yanı sıra ülkede bir kişiye Ebola 

teşhisi konması ve tahvil piyasasına giriş gözlenmesi hisse senedi endekslerini baskı altında bıraktı. S&P 500 endeksi günü %1.32 

düşüşle 1,946.16 seviyesinden tamamladı. A.B.D.’de yatırımcıların hisse senedi piyasasındaki oynaklık beklentisini ölçen CBOE 

Volatilite Endeksi VIX, son günlerde hisse senetlerinde görülen sert hareketlerin de etkisiyle dün 17.56 ile Ağustos ayı başından bu 

yana gördüğü en yüksek seviyeye yükseldi. Yatırımcıların risk algısına dair önemli bir gösterge olan ve korku endeksi olarak da 

anılan VIX’in yükselmesi, yatırımcıların hisse senedi fiyatlarında yaşanacak olası düşüşlerden korunmak için ödedikleri opsiyon 

primlerinin yükseldiğini gösteriyor.  

 Dün sabah US$ 1,205 seviyesinin altını test eden altının ons fiyatı, gün içinde A.B.D. tahvil faizlerinde gözlenen düşüş ve hisse 

senetleri piyasasından çıkış yaşanmasından destek bularak akşam saatlerinde US$ 1,220 seviyesine yakın işlem gördü. Altının ons 

fiyatı bu sabah US$ 1,218 seviyesinde bulunuyor.  

Görüş:  

Bu sabah Asya borsalarında sert düşüş görülüyor. Dün tahvil faizlerinde yaşanan düşüşe karşın gerileyen ve günü 74,000 puan 

seviyesine yakın tamamlayan BIST-100 endeksinin bugün güne hafif tepki alımlarıyla başlayabileceği beklentisindeyiz. 

Yatırımcıların Fitch’in Cuma günü piyasa kapandıktan sonra yayımlaması beklenen Türkiye’nin kredi notuna dair değerlendirmesine 

ve A.B.D. istihdam verilerine dair belirsizliklerin etkisiyle bayram tatili öncesinde BIST-100 endeksine dahil hisse senetlerinde yeni 

pozisyon almak istememesi endekste görülen olumsuz seyirde etkili. BIST-100 endeksinde 74,000, 73,000 ve 72,300 destek; 

74,500, 75,150 ve 75,550 ise direnç seviyeleri. 

Altının ons fiyatında S$ 1,205, US$ 1,200 ve US$ 1,185 destek; US$ 1,220, US$ 1,228 ve US$ 1,235 ise direnç seviyeleri.  

 

 

 

Hisse Senedi Piyasaları ve Emtia 
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Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP) 

PAY VADELİ İŞLEM PAZARLARI 01/10/2014

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_GARAN1014S0 8.00 7.90 8.00 7.90 7.97 7.97 8.06 -1.12 3 8 6,378.00 83 -5

F_GARAN1214S0 7.99 7.99 7.99 7.99 7.99 7.99 8.29 -3.62 1 1 799.00 8 0

F_THYAO1014S1 6.46 6.46 6.47 6.47 6.47 6.47 6.39 1.25 4 6 3,880.00 44 0

F_THYAO1214S1 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.40 1.56 3 5 3,250.00 33 5

F_TUPRS1014S0 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 46.54 -0.92 1 1 4,611.00 9 0

F_TUPRS1214S0 46.25 46.25 46.25 46.25 46.25 46.25 46.50 -0.54 1 1 4,625.00 4 1

F_VAKBN1014S0 4.26 4.24 4.26 4.24 4.25 4.25 4.28 -0.70 4 44 18,692.00 90 0

F_YKBNK1014S0 4.40 4.40 4.40 4.40 4.40 4.40 4.40 0.00 1 1 440.00 23 0

KIYMETLİ MADENLER VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_XAUTRYM1014S0 89.50 89.33 90.04 89.80 89.85 89.82 90.10 -0.31 84 6,200 557,060.48 60,132 -1,574

F_XAUTRYM1214S0 90.65 90.65 91.50 91.38 91.07 91.38 91.49 -0.12 38 1,492 135,882.63 2,602 1,101

F_XAUUSD0215S0 1,215.00 1,215.00 1,220.00 1,220.00 1,217.50 1,217.50 1,218.25 -0.06 2 2 5,544.98 141 0

F_XAUUSD1014S0 1,212.00 1,209.00 1,219.00 1,216.50 1,214.51 1,216.65 1,218.85 -0.18 260 1,073 2,967,566.65 6,633 -30

F_XAUUSD1214S0 1,210.10 1,210.10 1,217.50 1,217.40 1,212.24 1,214.50 1,216.15 -0.14 13 795 2,194,603.45 434 91

DÖVİZ VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_EURUSD1214S0 1.2627 1.2593 1.2645 1.2645 1.2616 1.2631 1.2619 0.10 70 1,071 3,076,823.98 2,177 149

F_TRYEUR0215S0 2.9895 2.9850 2.9895 2.9850 2.9873 2.9875 2.9840 0.12 2 2 5,974.50 293 1

F_TRYEUR1014S0 2.9100 2.8930 2.9135 2.8930 2.8941 2.8940 2.8985 -0.16 6 43 124,446.50 5,865 -20

F_TRYEUR1214S0 2.9500 2.9430 2.9500 2.9430 2.9431 2.9430 2.9540 -0.37 9 206 606,283.00 12,330 0

F_TRYUSD0215S0 2.3750 2.3680 2.3785 2.3730 2.3742 2.3725 2.3735 -0.04 45 57 135,328.50 1,270 35

F_TRYUSD1014S0 2.3000 2.2975 2.3110 2.3015 2.3034 2.3000 2.2960 0.17 2,842 57,679 132,857,979.00 149,870 5,038

F_TRYUSD1214S0 2.3335 2.3310 2.3435 2.3395 2.3369 2.3355 2.3300 0.24 198 1,521 3,554,496.50 9,381 155

ENDEKS VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_XU0300215S0 93.425 92.000 93.750 92.000 92.900 92.125 93.400 -1.37 47 96 891,837.50 597 18

F_XU0301014S0 91.800 90.300 92.350 90.375 91.551 90.475 92.025 -1.68 29,361 174,667 1,599,089,442.50 226,546 5,885

F_XU0301214S0 92.550 91.150 93.100 91.150 92.366 91.350 92.825 -1.59 591 1,595 14,732,382.50 4,100 343

ENDEKS OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

ALIM (CALL) OPSİYONLARI

O_XU030E1014C94.000S0 1.40 1.35 1.70 1.48 1.49 1.47 1.75 -16.00 14 420 3,948,000.00 62,425.00 320 300

O_XU030E1014C96.000S0 0.98 0.84 0.98 0.84 0.86 0.86 1.21 -28.93 3 50 480,000.00 4,310.00 45 40

O_XU030E1014C98.000S0 0.52 0.45 0.52 0.45 0.46 0.46 0.56 -17.86 3 50 490,000.00 2,285.00 295 45

O_XU030XME1014C85.000S0 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.41 -5.53 1 1 85.00 7.00 1 1

SATIM (PUT) OPSİYONLARI

O_XU030E1014P100.000S0 8.60 8.60 8.60 8.60 8.60 8.92 8.10 10.12 1 10 100,000.00 8,600.00 10 -10

O_XU030E1014P84.000S0 0.57 0.57 0.57 0.57 0.57 0.57 0.27 111.11 4 300 2,520,000.00 17,100.00 615 300

O_XU030E1014P88.000S0 1.00 1.00 1.01 1.01 1.00 1.00 0.96 4.17 2 50 440,000.00 5,025.00 303 50

O_XU030E1014P90.000S0 1.60 1.56 1.80 1.56 1.64 1.64 1.70 -3.53 4 80 720,000.00 13,150.00 158 60

DÖVİZ OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

ALIM (CALL) OPSİYONLARI

O_TRYUSDKE1014C2250S0 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 46.20 52.10 -11.32 1 1 2,250.00 8.00 5 -1

O_TRYUSDKE1014C2300S0 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 19.00 -63.16 1 1 2,300.00 7.00 0 -1

O_TRYUSDKE1114C2300S0 38.00 38.00 38.00 38.00 38.00 38.00 34.50 10.14 1 1 2,300.00 38.00 1 1

O_TRYUSDKE1114C2350S0 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 13.30 35.34 1 1 2,350.00 18.00 1 1

SATIM (PUT) OPSİYONLARI

O_TRYUSDKE1014P2250S0 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 4.40 36.36 1 1 2,250.00 6.00 1 1

O_TRYUSDKE1014P2275S0 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 10.50 -42.86 1 1 2,275.00 6.00 1 1

O_TRYUSDKE1014P2300S0 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 20.90 -71.29 1 1 2,300.00 6.00 1 1

Kaynak: VİOP
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Takvim 

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri  

      

2 Ekim Perşembe 

A.B.D. 15:30 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları (bin) - - 293 

 16:45 Ekim ayı ISM New York endeksi   57 - 57.1 

 17:00 Ağustos ayı fabrika siparişleri (aylık %) - -9.9 10.5 

 01:30 St. Louis Fed Başkanı Bullard’ın konuşması    

 14:45 ECB faiz kararı (%) 0.05 0.05 0.05 

 14:45 ECB mevduat faizi kararı (%)  -0.20 -0.20 -0.20 

 15:30 ECB Başkanı Draghi’nin konuşması - - - 

3 Ekim Cuma 

Türkiye - Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch’in Türkiye değerlendirmesi      

 10:00 Eylül ayı TÜFE artışı (aylık %/ YY%) 0.6/9.36 -/- 0.09/9.54 

 10:00 Eylül ayı ÜFE artışı (aylık %/ YY%) -/- -/- 0.42/9.87 

A.B.D. 15:30 Eylül ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin) 215 205 142 

 15:30 Haziran ayı işsizlik oranı (%) 6.1 6.1 6.1 

 17:00 Eylül ayı ISM hizmetler endeksi 58.3 58.5 59.6 

Euro Bölgesi 12:00 Ağustos ayı perakende satışlar (aylık %/YY %) 0.2/0.5 -/- -0.4/0.8 

YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe     MA: Mevsimsel etkilerden arındırılmış     SAAR: Mevsimsel etkilerden arındırılmış yıllık oran 

Kaynak: TCMB, ING, Thomson Reuters, Bloomberg 
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AÇIKLAMA 

“Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 

kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 

çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. 

Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ING Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü tarafından sadece bilgi amaçlı olarak hazırlanmış olan bu rapor, hiç bir şekilde bir 

yatırım önerisi veya herhangi bir yatırım aracının doğrudan alımına veya satımına dair bir teklif veya referans olarak alınmamalıdır. 

Geçmiş performans, takip eden dönem için bir gösterge değildir. Bu raporda sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı 

olmamasına özen gösterilmiş olmasına karşın, ING BANK bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. Bu raporda yer alan 

bilgiler herhangi bir uyarı yapılmadan değişebilir. ING BANK ve kurum çalışanları bu raporda sunulan bilgilerin kullanılmasından 

kaynaklanabilecek herhangi bir doğrudan ve/veya dolaylı zarardan ötürü hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Telif hakkı 

saklıdır, herhangi bir amaçla ING BANK’ın izni olmadan raporun tamamı veya bir kısmı başka bir yerde yeniden yayımlanamaz, 

dağıtımı yapılamaz. Tüm hakkı saklıdır. Bu raporda açık kaynak belirtilmemiş olsa da, yer alan bazı değerlendirmeler ve öngörüler daha 

önce ING BANK Ekonomik Araştırmalar Grubu ve/veya ING Financial Markets Research raporlarında yer almış olabilir. ING BANK, bu 

raporun Türkiye’de yayımlanmasından sorumludur.” 
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